UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SXD Lâm Đồng, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Thi công xây dựng công trình
Công trình: Sửa chữa tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 28 tại Km128+330 đến

đường tỉnh lộ ĐT.725 tại Km63+910 thuộc xã Phúc Thọ Lâm Hà, tỉnh Lâm Đồng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số
57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 và Luật sửa đổi bổ sung số 90/2025/QH15 ngày
25/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BKHĐT ngày 04/8/2025 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và
mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Công văn số 1836/UBND-XDCT ngày 15/8/2025 của UBND tỉnh
Lâm Đồng về việc sửa chữa tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 28 tại Km128+330
đến đường tỉnh lộ ĐT.725 tại Km63+910 thuộc xã Phúc Thọ Lâm Hà, tỉnh Lâm
Đồng;

Căn cứ Quyết định số 1635/QĐ-UBND ngày 09/10/2025 của UBND tỉnh
Lâm Đồng về việc phân bổ chi tiết nguồn kinh phí sử dụng đường bộ được Trung
ương bổ sung có mục tiêu (kinh phí sự nghiệp) năm 2025;

Căn cứ các Quyết định của Sở Xây dựng tỉnh Lâm Đồng số 150/QĐ-SXD
ngày 11/8/2025 về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 của
ngành Xây dựng tỉnh Lâm Đồng sau khi sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh và tổ
chức chính quyền địa phương 02 cấp; số 293/QĐ-SXD ngày 15/9/2025 về việc phê
duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình và số 378/QĐ-SXD
ngày 10/10/2025 phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Sửa chữa tuyến
đường kết nối từ Quốc lộ 28 tại Km128+330 đến đường tỉnh lộ ĐT.725 tại
Km63+910 thuộc xã Phúc Thọ Lâm Hà, tỉnh Lâm Đồng.

Xét Tờ trình số 163/TTr-QLDA&TVXD ngày 07/11/2025 của Ban Quản lý
dự án bảo trì công trình và Tư vấn xây dựng Đắk Nông, về việc đề nghị thẩm định,
phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu: Thi công xây dựng công
trình thuộc công trình Sửa chữa tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 28 tại
Km128+330 đến đường tỉnh lộ ĐT.725 tại Km63+910 thuộc xã Phúc Thọ Lâm Hà,
tỉnh Lâm Đồng, kèm theo báo cáo đánh giá E-HSDT ngày 05/11/2025 của tổ
chuyên gia xét thầu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hạ tầng (kèm theo Báo cáo kết quả
thẩm định số 24/BC-TTĐ ngày 11/11/2025 của Tổ thẩm định số 91).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thi công xây dựng
công trình thuộc công trình Sửa chữa tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 28 tại
Km128+330 đến đường tỉnh lộ ĐT.725 tại Km63+910 thuộc xã Phúc Thọ Lâm Hà,
tỉnh Lâm Đồng, với nội dung như sau:

1. Thông tin về gói thầu:
- Số E-TBMT: IB2500450709.
- Tên gói thầu: Thi công xây dựng công trình.
- Giá dự toán gói thầu được duyệt: 10.692.153.000 đồng.
- Tên Chủ đầu tư: Sở Xây dựng tỉnh Lâm Đồng.
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng.
- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 90 ngày.
2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

Stt
Tên
nhà
thầu

Mã số
thuế

Giá dự thầu
(đồng)

Giá dự thầu sau
hiệu chỉnh sai lệch

thừa (nếu có),
giảm giá (nếu có)

Giá trúng
thầu

(đồng)

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

1

Liên
danh
sửa

chữa
đường
Phúc
Thọ

Lâm Hà

5801308116 9.068.639.361,8122 9.068.639.361,8122 9.068.639.000 90
ngày

2025-
2027

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu:

Stt Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu không trúng thầu

1 Liên danh Quốc lộ 28 - ĐT.725 5800535490 Nhà thầu xếp hạng thứ 2 (hai)

2 Liên danh XDCT Phúc Thọ Lâm Hà 6400301940 Nhà thầu xếp hạng thứ 3 (ba)

3
Liên danh Công ty TNHH Phú Sơn
và Công ty TNHH Nam Việt Đắk
Nông

6400017351

Bảo lãnh dự thầu có điều kiện gây
bất lợi cho Chủ đầu tư và nhà thầu

không cam kết đầy đủ nội dung
(không cam kết nội dung tại Mục 7)

theo quy định

Điều 2. Tổ chức thực hiện:
Giao Ban Quản lý dự án bảo trì công trình và Tư vấn xây dựng Đắk Nông -

Sở Xây dựng chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 của
Quyết định này; Thông báo công khai kết quả lựa chọn nhà thầu đã được phê
duyệt, tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo và quản lý đầu tư xây dựng
công trình theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Giám đốc Ban Quản lý dự án bảo trì công trình và Tư vấn xây dựng
Đắk Nông; Trưởng các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ của Sở Xây dựng và Thủ
trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- GĐ Sở (để báo cáo);
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, QLHT(Hồng).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Nhật Thanh

		2025-11-11T16:20:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T17:12:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Nhật Thanh<thanhpn.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T20:35:20+0700

		2025-11-11T20:35:20+0700

		2025-11-11T20:35:20+0700

		2025-11-11T20:35:20+0700